

附件：

广东省高速公路有限公司所属营运路段 2022 年度沿线附属
房建养护工程施工招标 A2 标段中标候选人公示函

一、中标候选人拟投入的主要人员、业绩如下：

第一候选人

中标候选人公示信息表

投标人名称	汕头市潮阳第一建安总公司
任职	项目经理
姓名	游潮辉
职称证	证书编号：粤高职证字第 1800101034425 号
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅
	发证日期：2018 年 2 月 6 日
注册建造师证	证书编号：粤 1442017201739369
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2017 年 7 月 12 日
安全证	证书编号：粤建安B（2017）0007968
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅
	发证日期：2017 年 10 月 16 日
个人业绩	三亚海棠湾八号温泉公馆（一期）
任职	项目经理（备选）
姓名	庄志远
职称证	证书编号：粤高职证字第 1300101063583 号
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅
	发证日期：2013 年 6 月 24 日
注册建造师证	证书编号：粤 1442006200701383
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2007 年 12 月 17 日

安全证	证书编号：粤建安B（2008）0007780			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2008年9月30日			
个人业绩	1. 城南街道南中路西片改造区一期（1~7栋）			
	2. 阜南县第三人民医院新区建设项目			
任职	项目总工			
姓名	吴少和			
职称证	证书编号：1900101059063			
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅			
	发证日期：2019年1月31日			
安全证	证书编号：粤建安B（2008）0008527			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2008年10月1日			
个人业绩	1. 港口路以西、华新路以北地块项目			
	2. 广州金纪金属制造有限公司生产厂房工程			
任职	项目总工（备选）			
姓名	谢宋杰			
职称证	证书编号：粤高职证字第1100101036954号			
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅			
	发证日期：2012年4月25日			
安全证	证书编号：粤建安B（2009）0005404			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2009年8月10日			
个人业绩	江门至罗定高速公路附属区房建工程第一合同段			
投标单位有效业绩公示信息				
序号	项目名称	合同价 (万元)	建筑面 积 (m ²)	竣工验收日期
1	汉溪项目 2、4、9、11 栋、13-1 地下室总承包工程	11080.00	64338	2018年4月18日
2	高端智能家具生产装备创新及产业化建设项目	15880.00	64822.2	2021年6月30日

第二候选人

投标人名称	汕头市达濠建筑总公司
任职	项目经理
姓名	林旭君
职称证	证书编号：粤高职证字第 0800101096763
	发证机关：广东省人事厅
	发证日期：2008.03.07
注册建造师证	证书编号：粤 1442006200811105
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2008.9.12
安全证	证书编号：粤建安B（2008）0009012
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅
	发证日期：2008.10.01
个人业绩	韶关市国有工矿棚户区改造项目（一期）田螺冲 7、8 号地
任职	项目经理（备选）
姓名	林小群
职称证	证书编号：粤中职证字第 1705003000194 号
	发证机关：汕头市人力资源社会保障厅
	发证日期：2017.02.07
注册建造师证	证书编号：粤 1442012201322265
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2013.8.20
安全证	证书编号：粤建安B（2011）0006250
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅
	发证日期：2011.10.21
个人业绩	住宅（自编 1#~3#、5#号楼），肉菜市场，垃圾收集站，北区商业楼，南区、北区地下室项目工程
任职	项目总工
姓名	刘文荣

职称证	证书编号：粤高职证字第 1700101011760 号			
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅			
	发证日期：2017.03.09			
安全证	证书编号：粤建安B(2009)0003580			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2009.06.25			
个人业绩	住宅（自编 1#~3#、5#号楼），肉菜市场，垃圾收集站，北区商业楼，南区、北区地下室项目工程			
任职	项目总工（备选）			
姓名	林东			
职称证	证书编号：粤高职证字第 0500101046386			
	发证机关：广东省人事厅			
	发证日期：2005.1.31			
安全证	证书编号：粤建安B（2004）0025476			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2005.01.01			
个人业绩	黑牛食品（广州）有限公司生产基地厂房及配套用房			
投标单位有效业绩公示信息				
序号	项目名称	合同价 （万元）	建筑面积 （m ² ）	竣工验收日期
1	住宅（自编 1#-3#、5#号楼），肉菜市场，垃圾收集站，北区商业楼，南区、北区地下室项目工程	9793	97930	2018年8月2日
2	韶关市国有工矿棚户区改造项目（一期）田螺冲 7、8 号地	32800	63391	2020年5月15日

第三候选人

投标人名称	广东中骏建设集团有限公司
任职	项目经理
姓名	黄志华
职称证	证书编号：粤高职证字第 1100101036690 号
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅
	发证日期：2012-04-25
注册建造师证	证书编号：粤 1442016201635048
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2016-8-18
安全证	证书编号：粤建安B(2008)0013450
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅
	发证日期：2009-1-1
个人业绩	淘金家园C4-6~8 栋住宅楼
任职	项目经理（备选）
姓名	廖集标
职称证	证书编号：1900101060256
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅
	发证日期：2019-01-31
注册建造师证	证书编号：粤 1442010201117488
	证书等级：一级
	发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部
	发证日期：2021-08-25
安全证	证书编号：粤建安B(2014)0010938
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅
	发证日期：2014-11-28

个人业绩	汇龙时代项目一期(商业楼A、B、C、D、E栋；住宅楼A、B、C、D、L栋)			
任职	项目总工			
姓名	何皆兴			
职称证	证书编号：粤中职证字第 1100102088895 号			
	发证机关：茂名市人力资源和社会保障局			
	发证日期：2011-12-30			
安全证	证书编号：粤建安B(2015)0009444			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2015-12-18			
个人业绩	1. 荣华苑（任项目总工职务）			
任职	项目总工（备选）			
姓名	叶俊武			
职称证	证书编号：粤高职证字第 1700101011797 号			
	发证机关：广东省人力资源和社会保障厅			
	发证日期：2017-03-09			
安全证	证书编号：粤建安B(2009)0004038			
	发证机关：广东省住房和城乡建设厅			
	发证日期：2009-07-01			
个人业绩	茂名市茂港区沙院镇义务教育规范化学校沙陀中学工程（任项目总工职务）			
投标单位有效业绩公示信息				
序号	项目名称	合同价 (万元)	建筑面积 (m ²)	竣工验收日期
1	汇龙时代项目一期(商业楼A、B、C、D、E栋；住宅楼A、B、C、D、L栋)	21789 .52	121836 .82	2020-08-20
2	汇龙时代项目三期（住宅楼E、F、G栋及地下室）	14051 .294	65076. 19	2021-11-17

二、被否决的投标单位及原因：

序号	单位	否决原因

1	广东五华一建工程有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目总工备选提供的岗位经验证明材料是建筑施工许可证附件
2	福建省华策建设集团有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目总工(含备选)提供的岗位经验证明材料不能证明曾担任项目总工
3	大连三川建设集团有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目业绩未提供竣工验收证书(报告)复印件
4	广西华业建筑工程有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目经理(含备选)未附一建证书网上截图复印件或网页打印件
5	广东新可宇建设集团有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目经理及总工(含备选)均未附一建及安全生产人员网页截图或网页打印件
6	广东西南建设集团有限公司 (A1、A2、A3) 标	项目经理及总工(含备选)均未附安全生产人员网页截图或网页打印件